ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ

                                                      РЕШЕНИЕ

                                   от  28  сентября   2015 года   № 41
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета сельского поселения
Чуровское  от 18 декабря 2014 года

№ 49  «О бюджете  сельского  поселения

Чуровское  на 2015 год и плановый период

2016 и 2017 годов»
        Руководствуясь ст.22  Устава сельского поселения Чуровское, Совет поселения РЕШИЛ:
     1. Внести в решение Совета сельского поселения Чуровское от 18.12.2014 года № 49 « О бюджете сельского поселения Чуровское на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения и дополнения:
     - уменьшить расходы по разделу 01 «Общегосударственные вопросы» по КБК 345 0113 7412151 240 на 50,0 тыс.рублей;
    - уменьшить расходы по разделу 11 «Физическая культура и спорт» по КБК 345 1101 8602060 240 на 72,0 тыс.рублей;

    - увеличить расходы по разделу 04 «Национальная экономика» по КБК 345 0412 7432153 240 на 50,0 тыс.рублей;

   - увеличить расходы по разделу 01 «Общегосударственные вопросы» по КБК 345 0104 9100019 240 на 62,0 тыс.рублей.

   - увеличить расходы по разделу 10 « Социальная политика» по КБК 345 1006 8722514 240 290 на 10,0 тыс.рублей.

     2.  Приложения   5, 6, 7   к Решению изложить в новой редакции  согласно приложениям 1, 2, 3  к настоящему Решению (прилагаются).
     3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Звезда».
Глава сельского поселения Чуровское                                    С.Л.Лебедев